2023年４月19日

加盟クラブ代表者
ブロック事務局長 各 位

特定非営利活動法人
全国少年少女レスリング連盟

事  務  局

令和５年度コーチ登録について（ご案内）

拝啓
陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は連盟運営において格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、令和５年度のコーチ登録期間がまもなく締め切られます。

申請期間・登録費の納付期間は、４月30日(日)まで、最終日は、23時59分で受付終了

※追加登録期間を設けませんのでくれぐれもご注意ください。

なお、登録対象者は、➀クラブ内で指導的立場にある方、②ルールを理解した方、➂セコンド
として対応できる能力を有した方、そしてクラブ代表者が認めた方となります。
セコンドに付く場合には必ずコーチ登録が必要となりますので、お忘れのないようにお願
いいたします。
末筆ではございますが、皆様のさらなるご隆盛をお祈り申し上げます。

敬具

記

登録の申請方法と年会費の納入は、以下の”e-モシコム”からお願いします。

限定公開用URL ： https://moshicom.com/h/e33ah1my8k8c4gckgwgkwg8o0/

以上

https://moshicom.com/h/e33ah1my8k8c4gckgwgkwg8o0/